
第６回賛助会まつり（商品説明会）のご案内 

 公益社団法人 千葉県建築士事務所協会賛助会による第６回賛助会まつりのご案内です。 

現在７９社の賛助会員がおり、各社の製品紹介、技術紹介を通じて会員の皆様の日頃の業務に役立てる 

事ができると思います。 

お忙しい折とは存じますが、ぜひ足をお運びいただきたくお願い申し上げます。 

主催  

公益社団法人 千葉県建築士事務所協会 賛助会 

 

後援 

公益社団法人 千葉県建築士事務所協会 

千葉市 

 

日時  

令和６年３月６日 （水） 

 

展示時間 

１３時～１６時 

 

会場 

千葉市生涯学習センター３階大研修室 

会場までは公共交通機関をご利用いただくか 

お近くのコインパーキングをご利用下さい。 

 

参加費  

無料 

 

参加受付 

当日会場にお越し下さい。 

 

スタンプラリー 

スタンプラリーを開催いたします。 

受付で用紙をお渡ししますので、全出展社をまわった方に抽選で豪華賞品をプレゼント。（抽選で１０名様） 

※当選者の発表は賞品の発送をもって代えさせていただきます。 

事務局からのお願い 

※１名でも多くご来場いただきたく、できましたらお知り合いの設計事務所の方をお誘いいただき 

ご来場いただければ幸いでございます。 

 

問い合わせ先 

公益社団法人 千葉県建築士事務所協会 

〒260-0012  千葉市中央区本町２－１－１６ 千葉本町第一生命ビル２階 

ＴＥＬ 043-224-1640   ＦＡＸ 043-225-2066 

E-mail: jm@chiba-jk.or.jp 



出展社一覧 
 

出展社 内容 

（株）オーシマ AI 搭載画角 180 度ネットワークカメラ 

 

福井コンピュータアーキテクト(株) 

関東営業所千葉オフィス 

BIM 建築設計システム「GLOOBE Architect」 

3D 建築 CAD システム「ARCHITREND ZERO」 

エバタ（株） 水・人・自然の調和エバタの貯留浸透施設は、様々な雨水問題の

解決に貢献します。 

（株）辻板金工業所 長年の施工実績に依る、施工屋の仕事 

 

ニチハ(株) 窯業系サイディング業界初！ 

ニチハのエコ外壁材「オフセットサイディング」が環境省食とくらしの

「グリーンライフポイント」推進事業に選択されました。 

ケイミュー(株) 屋根材・外壁材の製造、販売、パナソニック雨どいの販売 

 

(株)建築構造センター千葉事務所 会社案内・パンフレットを用意 

 

タニコー（株）東関東事業部 業務用厨房機器の総合メーカー 

 

(株)ピーエルジー 命と資産を守る地盤改良の進化形地盤置換工法コロンブス＋ 

 

アイジー工業（株）東京営業所 わたしたちは、豊かな発想力と確かな技術力で 

ニッポンの建物を強く、優しく、美しく包みます。 

エスケー化研(株)千葉支店 建築用仕上塗材全般の質問にお答え致します。 

 

スガツネ工業（株） 家具・建築金物の最新トレンドを出展いたします。 

 

（株）ひらい プレカットの紹介他 

 

(株)日本トリム 千葉営業所 医療機器・整水器オフィスや家で健康管理 

 

フクビ化学工業(株) 住宅・非住宅向け各種建材品をご紹介いたします。 

 

（株）タナカ 弊社は木造住宅用接合金物を製造販売している会社です。 

 

(株)ハンジョウ 企業と家庭のリスク診断とマネー相談 

～ムダをなくして、オーダーメードの安心なマネープランの相談会～ 

 

 

 


